

Ticket Affärsresor lanserar virtuella mötestjänster

Ticket Affärsresor ger nu sina affärsresekunder möjligheten att även beställa alla typer av virtuella mötestjänster, såsom telefon-, webb- och videomöten.

”Genom att kunden samlar både fysiska – och virtuella mötestjänster hos oss vad gäller beställning, fakturering och uppföljning kan vi hjälpa våra kunder att få bättre kontroll över sina rese- och möteskostnader. Detta är ytterligare ett steg i vår satsning att vara en helhetsleverantör till våra kunder”, säger Thomas Ådén, VD Ticket Affärsresor.

Ticket Affärsresor samarbetar med världsledande leverantören Genesys-InterCall och erbjuder en helhetslösning för alla typer av behov av virtuella mötestjänster; telefon-, webb- eller videomöten.

Tjänsterna beställs enkelt via en portal, som kan läggas upp som en länk på kundens intranät eller reseportal. Tjänsterna är enkla att använda och behövs support finns experthjälp dygnet runt alla dagar om året.

”Vi är glada över att Ticket Affärsresor har valt att återförsälja Genesys-InterCalls virtuella mötestjänster. Vi tror mycket på Ticket Affärsresors nya roll där man kombinerar fysiska rese- och mötestjänster med virtuella mötestjänster. Med vår globala täckning kan vi ge support till Ticket Affärsresors kunder oavsett var i världen de befinner sig. Det är intressant att se att kundernas behov av att effektivisera sina totala rese- och möteskostnader får en naturlig samarbetspartner”, säger Martin Lindahl, Head of Sales Nordic på Genesys-InterCall.

För mer information kontakta:

Ticket Affärsresor
VD Thomas Ådén
Tel +46 (0)708 47 09 14
E-post: thomas.aden@ticket.se

Genesys-InterCall
Martin Lindahl
Tel +46 (0)707 82 82 37
E-post: martin.lindahl@genesys.com

Ticket Affärsresor

Ticket Affärsresor levererar heltäckande rese- och reseadministrativa tjänster till nordiska företag och organisationer. Med vår kompetens hjälper vi företag att hitta enkla och kostnadseffektiva lösningar för möten och reserelaterade tjänster.

Ticket Affärsresor finns idag representerade på nio orter i Sverige genom egna kontor och genom partnerskap med NEX Resebyrå. Försäljning sker även genom egna kontor i Norge och Finland samt i Danmark genom partnerskap med FCm. Ticket Affärsresor har ett globalt samarbete med FCm Travel Solutions, ett av världens ledande nätverk av affärsresebyråer representerade i ca, 75 länder. Ticket Affärsresor ägs av Braganza AS och har huvudkontoret placerat i Stockholm. Ticket Affärsresors försäljning uppgår till ca 1,5 mdr SEK på årsbasis och bolaget har ca 133 årsanställda. Varumärket Ticket delas med Ticket Privatesor. Läs mer på www.ticketaffarsresor.se